libet el qnomodolibo' inler consules ci

sociclalcm praclatos C( (pioscumque alios

molas et orlas ac etiam indecisas pcu-

dcnles, in stata et Icrminis, in quibus rc-

An. Ctlii

Applicali»

nius carol

societari r

clrinae Gli

slianae.
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periuntur, a Rodiilplio ot aliis iiidicilnis

ac olìam Caiucia pracratis, atl nos harum

serie avocantes, illasque sic avocatas per-

petuo exiingupntos, eamdemque sociela-

tem et illiiis sin^nlaies personas a qui-

busvis exconimunicationis, suspensionis

et interdicti aliisque ecclesiasticis sen-

tentiis, censuris et poenis, a iure vel ab

homine, quavis occasione vel causa, làtis,

si quibus quomodolibet innodatse éxistunt,

ad effectum praesentium dumtaxat con-

sequendum, harum serie absolventes et

absolutas fere censentes, motu proprio

et ex certa nostra scientia ac de aposto-

licae potestatis plenitudine, dicium ca-

rolenum annuatim ab omnibus et singii-

lis navibus et naviculis praefatis ad dic-

tam Ripam prò tempore appellentibus,

tam prò toto tempore pcaeterilo, quo, ut

praefertur, pxactus non fuit, quam ex

nunc deinceps perpetuis futuris tempo-

ribus exigendum, ecclesiae S. Mariae, et

consequenter societati huiusmodi , cui

ipsa ecclesia S. Mariae, ut praefertur,

unita est, praedictis, ita quod liceat etiam

ex nunc de cetero in perpetuum dictis

sociis ipsius societatis praesentibus et fu-

turis, per se vel alium seu alios eorum,

et ecclesiae S. Mariae a e societatis prae-

fatarura nominibus, propria auctoritate,

dictum carolenum semel annuatim a qua-

libetnavium et navicularum praefatarura,

tam prò toto tempore praeterito, quo, ut

praefertur, exactus non fuit, quam inpo-

sterum, petere, exigere, rccipere et re-

cuperare, ipsumque carolenum in ec-

clesiae S. Mariae et societatis praefatarum

usus et utilitatem converlere, etiam vi-

carii nostri et successorum nostrorum in

dieta Urbe, nunc et prò tempore existen-

tis, aut cuiusvis alterius licentia desuper

minime requisita, cum eo quod ipsi so-

cii in eadem ecclesia S. Mariae missas

quater in hebdomada celebiare seu cc-

lebrarifacere, ipsamque ecclesiam S. Ma-

xiir rr. 327 An. C. 158C

riae paramentis omafam manutenerc, ut

praefertur, debcanl et lencanlur, eadern

apostolica auctoritate, tenore praesentium

etiam perpetuo applicamus et appropria-

mus, ac etiam concedimus et assignamus.

§'4. ^Ycnon consulibus praefatis et Praeseoiinm

.,.,.. , . ., lillerarum vali-

quibusvis alus perpetuum desuper silen- dauo.